

# 270 nallar till barnen i Ssenyange

**LAHOLM.** Det kommer att bli en speciell jul för barnen på skolan i Ssenyange, Uganda. 270 nallar, en till varje barn, har skickats ner och ska delas ut på julafton.

– Idén kommer från ett äldre par i Laholm, berättar Matilda Johansson som står bakom Ssenyangeprojektet.

HP har vid ett par tillfällen berättat om Våxtorpsbördiga Matilda Johansson och hennes sambo Linus Nilsson som driver ett skol- och barnhemsprojekt i Uganda. Tack vare deras insamlingar har skolan bland annat kunnat bygga sovsalar och anställa en skolsköterska, vilket i sin tur lett till att skolan har kunnat ta emot fler barn. I dag går ungefär 260 barn på skolan och 65 av dem bor också där.

**Idén med att skicka ner** nallar till barnen kom från ett äldre



**Björnkram.** Alla barnen på skolan i Ssenyange kommer på julafton att få krama sin alldeles egna nallebjörn, tack vare en insamling som Linus Nilsson, Matilda Johansson och Matildas mamma Lisbeth Johansson har hjälpts åt med.

Bild: JÖRGEN AGARDTSON

par i Laholm, berättar Matilda.

– De ville ge barnen som bor på skolan varsin nalle, och skänkte pengar till det. Men jag kände att det kunde vara kul att ge alla skolans barn nallar, eftersom det inte bara är de som bor på skolan som

är föräldralösa och lever under knappa förhållanden.

Matilda började ragga nalleföräldrar bland de personer som tidigare skänkt pengar till projektet, och det var inte någon svår uppgift.

– Totalt blev det cirka 60

nalleföräldrar till 270 nallar.

Nallarna har kostat drygt 30 kronor styck och har försetts med ett litet pappershjärta i örat med en hälsning från den person som skänkt den. När Matilda och Linus i höstas besökte skolan kom några vänner till dem ner med nallarna.

– De står nu i stora säckar på skolan och både rektorn och barnen är jättenyfikna på vad det är i, säger Matilda.

**I normala fall** uppmärksammas inte julen så mycket på skolan. Några julklappar är det inte tal om, julen firas enkelt med något lite extra att äta, som till exempel kött. Men på julafton i år kommer förmodligen barnens ögon att tindra lite extra tack vare den svenska julklappen.

– Att ge dem nallar är en bra idé. Det är något som blir deras eget, som de kan hålla i och få tröst av. Jag tror att det kommer att uppskattas väldigt mycket, säger Matilda.

CECILIA KRISTENSSON

0430-792 13

cecilia.kristensson@hallandsposten.se